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§ 3 

Fördelning av verksamhetsbidrag 2016 

Beslut 
1. Hägersten Liljeholmens stadsdelsnämnd beviljar lokala föreningar 

verksamhetsbidrag i enlighet med vad som redovisas på sidorna  

5-18 i tjänsteutlåtandet, totalt 432 000 kr. 

 

2. Nämnden beviljar stadsdelsområdets förskolor ett generellt bidrag 

på totalt 260 000 kr. 

 

3. Av medlen för verksamhetsbidrag avsätts för 2016,  

300 000 kr för att Hövdingagården ska kunna användas för 

pensionärsverksamhet på förmiddagarna 

 

Ärendet 
Verksamhetsbidraget syftar till att stödja det lokala kultur- och 

föreningslivet i stadsdelsområdet Hägersten-Liljeholmen. Bidrag kan 

beviljas till föreningar och organisationer som på lokal nivå 

kompletterar och stödjer den verksamhet som nämnden bedriver. 

Bidraget ska utgöra stöd till den direkta verksamheten och beviljas en 

gång per år. Verksamhet för barn, ungdomar, äldre och personer med 

funktionsnedsättning prioriteras. 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 29 februari 2016. 

Dnr 30-2016-5.4 

 

Förslag till beslut 
Jessica Jormtun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S) och Carita 

Stenbacka Tenezakis (V) föreslog att nämnden skulle besluta enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) lade fram ett förslag 

och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det 

 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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Reservation 
Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) reserverade sig mot 

beslutet till förmånför eget förslag. 

 

”1. Att i huvudsak bifalla förvaltningens förslag. 

2. Att bifalla Föreningen Fenix 300 000 kr i bidrag för 2016.  

3. Att därutöver anföra följande. 

Vi allianspartier tycker att Fenix bedriver en viktig verksamhet inom 

vår stadsdelsnämnd. Vi ser Fenix som ett komplement till 

stadsdelsnämndens verksamhet för människor med psykisk 

funktionsnedsättning. Vi tycker inte att det är rimligt att Fenix bollas 

mellan olika nämnder för att få verksamhetsbidrag. Verksamheten 

kommer att påverkas om det inte finns ekonomiska förutsättningar.  

Vi tycker att Fenix ska få fortsätta med sin verksamhet. 

Här vill vi också poängtera att Hövdingagården måste få användas av 

alla pensionärsföreningar inom stadsdelen. Nämnden har tidigare 

fattat beslut om detta i flera omgångar. Den ska vara tillgänglig för 

alla föreningar och förvaltningen har tidigare fått i uppdrag att se till 

att detta efterlevs. Gården får inte bli för bara en förening. Vi vill 

poängtera igen att förvaltningen ska se till att alla 

pensionärsorganisationer får tillgång till lokalerna för olika möten. ” 

Ersättaryttrande 
Hans Tjernström (C) och Pierre Frennesson (KD) instämde med sitt 

ersättaryttrande i förslaget till beslut och reservation från (L) och (M). 

 

Särskilt uttalande 
Jessica Jormtun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S) och Carita 

Stenbacka Tenezakis (V) anmälde ett särskilt uttalande. 

”Varje år beviljar Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd 

verksamhetsbidrag till lokala föreningar för att stödja verksamheter 

som bedöms som värdefulla för samhället som helhet och som ett 

komplement till stadens egna verksamheter. 

I de riktlinjer som Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutade 

om 2007 står det att verksamhetsbidragen ska fungera som ett 

komplement till centrala förvaltningars bidrag, som till exempel 

kulturförvaltningen, idrottsförvaltningen och socialförvaltningen. Med 

anledning av detta ska inte stadsdelsnämndens verksamhetsbidrag ses 

som själva huvudfinansieringen av en förenings verksamhet. Vidare 

står det i riktlinjerna att verksamhetsbidragen ges ut till föreningar 

som är lokalt förankrade i stadsdelen, vilken innebär att verksamheten 

ska rikta sig till stadsdelens egna medborgare. 
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Stadsdelsnämnden delar i år ut verksamhetsbidrag på 432 000 kronor 

till 27 ideella föreningar. Dessa föreningar bedriver en god och 

framgångsrik verksamhet som stärker, främjar och utvecklar 

stadsdelens lokala kultur- och föreningsliv. Vi värdesätter stadsdelens 

ideella föreningars engagemang högt. 

Vi bedömer att stadsdelsförvaltningens förslag på utdelning av 

verksamhetsbidrag 2016 förhåller sig väl till de gällande riktlinjerna 

och de behov som finns i stadsdelen.” 

 
 

 

 


